

๑. การเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามที่ ป.ป.ช. กำหนด

๒. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารที่ทำงานส่วนโยธาและหน่วยกู้ชีพกู้ภัย อบต.บึงแก
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ธ.ค. ๕๘ เป็นเงิน ๓๙๘,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ งานขุดดิน กลบกลับ ปริมาณ ๓ ลบ.ม.

๕.๒ งานดินถม ปริมาณ ๖๑ ลบ.ม.

๕.๓ งานทรายรองพื้น ปริมาณ ๗ ลบ.ม.

๕.๔ งานคอนกรีตหยาบ ปริมาณ ๐.๑๖ ลบ.ม.

๕.๕ งานเหล็กเสริมคอนกรีต

๕.๖ งานเหล็กรูปพรรณ

๕.๗ งานไม้แบบ ปริมาณ ๑๔ ลบ.ฟ.

๕.๘ งานมุงหลังคา Metal Sheet สีนํ้าเงินพร้อมอุปกรณ์ ปริมาณ ๓๙ ตร.ม.

๕.๙ งานผนังและตงแต่ง ปริมาณ ๑๒๐ ตร.ม.

๕.๑๐ งานพื้นและตงแต่ง ปริมาณ ๙๐ ตร.ม.

๕.๑๑ งานประตูหน้าต่าง

๕.๑๒ งานฝ้าเพดาน

๕.๑๓ งานระบบไฟฟ้า

๕.๑๒ ป้ายโครงการ ปริมาณ ๑ ป้าย

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ มงคล ผลไม้

๖.๒ นายเกรียงศักดิ์ โสวรรณ

๖.๓ นางสาวอรัญญา พันเดช

ประมาณราคาก่อสร้าง
 สถานที่อยู่สร้าง
 ประมาณการโดย

ปรับปรุงอาคารที่ทำงานส่วนโยธาและหน่วยกู้ชีพกู้ภัย
 บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลึงแก
 นายเกียรติศักดิ์ โสวรรณภา

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบเลขที่
 ประมาณราคาเมื่อ

15 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ค่าแรง/หน่วย	รวม		
1	หมวดวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 งานดินซุด กลบกลับ	3	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	375.00	375.00	
	1.2 งานดินถม	61	ลบ.ม.	40.00	2,440.00	99.00	6,039.00	8,479.00	
	1.3 งานทรายรองพื้น	7	ลบ.ม.	250.00	1,750.00	99.00	693.00	2,443.00	
	1.3 งานคอนกรีตหยาบ	0.16	ลบ.ม.	1,660.00	265.60	398.00	63.68	329.28	
	1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	20.4	ลบ.ม.	1,900.00	38,760.00	436.00	8,894.40	47,654.40	
	1.6 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ+ไม้คร่า	15	ลบ.พ.	389.72	5,845.80	0.00	0.00	5,845.80	
	- ตะปู	19	กก.	43.61	828.59	0.00	0.00	828.59	
	1.7 เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลม SR 24 Ø 6 มม.	0.419	ตัน	24,077.10	10,088.30	4,100.00	1,717.90	11,806.20	
	- เหล็กเส้นกลม SR 24 Ø 9 มม.	0.220	ตัน	21,070.09	4,655.42	4,100.00	902.00	5,537.42	
	- เหล็กเส้นกลม SR 24 Ø 12 มม.	0.056	ตัน	21,923.68	1,227.73	3,300.00	184.80	1,412.53	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 30 Ø 12 มม.	0	ตัน	25,318.47	0.00	3,401.00	0.00	0.00	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 30 Ø 16 มม.	0	ตัน	23,500.00	0.00	3,401.00	0.00	0.00	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 30 Ø 20 มม.	0	ตัน	22,500.00	0.00	3,401.00	0.00	0.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	21	กก.	49.84	1,046.64	0.00	0.00	1,046.64	
รวม				66,888.08		18,869.78	85,757.86		
รวมยอดยกไป				66,888.08		18,869.78	85,757.86		

ประมาณราคาก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการโดย

ปรับปรุงอาคารที่ทำงานส่วนโยธาและหน่วยกู้ชีพกู้ภัย
บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเชิงแก
นายเกียรติศักดิ์ ไสวธรรณา

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบเลขที่
ประมาณราคาเมื่อ

15 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ค่าแรง/หน่วย	รวม		
2	รวมยอดยกมา				66,888.08		18,869.78	85,757.86	
	1.8 งานเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็ก C 125x50x20 มม. ทนฯ 2.3 มม.	3	ท่อน	682.24	2,046.72	0.00	0.00	2,046.72	
	- เหล็ก C 100x50x20 มม. ทนฯ 2.3 มม.	12	ท่อน	450.94	5,411.28	0.00	0.00	5,411.28	
	- เหล็ก C 75x50x20 มม. ทนฯ 2.3 มม.	9	ท่อน	422.90	3,806.10	0.00	0.00	3,806.10	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานหลังคา								
	2.1.1 งานหลังคาMetal Sheet สีนํ้าเงิน								
	- งานมุงหลังคา Metal Sheet สีนํ้าเงินพร้อมอุปกรณ์	39	ตร.ม.	80.00	3,120.00	50.00	1,950.00	5,070.00	
	รวม				81,272.18		20,819.78	102,091.96	
	รวมยอดยกไป				81,272.18		20,819.78	102,091.96	

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารที่ทำงานส่วนโสตและหน่วยกู้ชีพกู้ภัย
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนก
 ประมาณการโดย นายเกียรติศักดิ์ โสวธรรณา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประเภทราคาเมื่อ 15 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ค่าแรง/หน่วย	รวม		
	รวมยอดยกมา				81,272.18		20,819.78	102,091.96	
2.2	งานผนังและตอกแต่ง								
-	ผนังก่ออิฐฉาบปูน	0	ตร.ม.	350.00	0.00	144.00	0.00	0.00	
-	ผนังก่ออิฐฉาบปูน	120	ตร.ม.	260.00	31,200.00	70.00	8,400.00	39,600.00	
-	งานฉาบปูนเรียบผนัง	240	ตร.ม.	50.00	12,000.00	70.00	16,800.00	28,800.00	
2.3	งานพื้นและตกแต่ง								
-	พื้นปูกระเบื้องเซรามิก	0	ตร.ม.	240.00	0.00	180.00	0.00	0.00	
-	พื้นผิวขัดมันเรียบ (หนา 3 ซม.)	90	ตร.ม.	80.00	7,200.00	60.00	5,400.00	12,600.00	
-	พื้นผิวทรายล้าง	0	ตร.ม.	180.00	0.00	100.00	0.00	0.00	
2.4	งานประตู-หน้าต่าง								
-	ป1	1	ชุด	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	รวมค่าแรง
-	ป2	2	ชุด	7,500.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	รวมค่าแรง
-	ป3	0	ชุด	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	รวมค่าแรง
-	น1	4	ชุด	3,500.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	รวมค่าแรง
-	น2	3	ชุด	2,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	รวมค่าแรง
-	น3	0	ชุด	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	รวมค่าแรง
-	น4	0	ชุด	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	รวมค่าแรง
รวม					177,172.18		51,419.78	228,591.96	
	รวมยอดยกไป				177,172.18		51,419.78	228,591.96	

ประมาณราคาก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการโดย

ปรับปรุงอาคารที่ทำงานส่วนโยธาและหน่วยกู้ชีพกู้ภัย
บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบึงแก
นายเกียรติศักดิ์ โสวรรณภา

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบเลขที่
ประมาณราคาเมื่อ

15 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ค่าแรง/หน่วย	รวม		
	รวมยอดยกมา				177,172.18		51,419.78	228,591.96	
2.5	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดโครงราหูบึงสังกะสีวางเรียบรอยต่อ	90	ตร.ม.	260.00	23,400.00	0.00	0.00	23,400.00	รวมค่าแรง
	- ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบโครงราหูสังกะสี	40	ตร.ม.	250.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	รวมค่าแรง
2.6	งานทาสี								
	- สีนํ้าพลาสติกชนิดทาภายนอก	120	ตร.ม.	60.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	- สีนํ้าพลาสติกชนิดทาภายใน	120	ตร.ม.	60.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	- สีนํ้ามัน	5	ตร.ม.	60.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
2.7	งานระบบไฟฟ้า								
	- งานไฟฟ้าภายในอาคาร	1	เหมารวม	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	รวมค่าแรง
	- งานไฟฟ้าภายนอกอาคาร	1	เหมารวม	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	รวมค่าแรง
2.8	งานฝ้างาน								
	- งานฝ้างานประตู หน้าต่าง และช่องแสง	0	เหมารวม	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
รวม					237,272.18		51,419.78	288,691.96	
รวมยอดยกไป	2.8 งานครุภัณฑ์				237,272.18		51,419.78	288,691.96	
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดแขวน ขนาด 15,000 บีทียู	1	ชุด	26,000.00	26,000.00	0.00	0.00	26,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดแขวน ขนาด 30,000 บีทียู	1	ชุด	37,000.00	37,000.00	0.00	0.00	37,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	- พัฒนแบบโครงสร้างคาน้ำ ขนาด 16 นิ้ว	2	ชุด	1,800.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
รวม					66,600.00		0.00	66,600.00	
รวมยอดยกไป					66,600.00		0.00	66,600.00	